Unidades lineales SLE
Reservado el derecho de modificación – 2017/122 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades lineales SLE
Características
Ejecución
La unidad lineal SLE es una combina­
ción entre unidad de guía y cilindro
normalizado. El actuador desplaza

Detección de posiciones Para detectores de proximidad -A -A
Unidad estándar Conjunto de soluciones S = G-CV-CH-PV-PH -S -S
Continúa: código de pedido
SLE – – – KF – A – S
Indicaciones mínimas
Opcional
M
O
Reservado el derecho de modificación – 2017/1216 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades lineales SLE
Accesorios
Conjunto amortiguador
SLE-…-YSR-C, autorregulable
(código del pedido: CV, CH)
Material:
YSR-8-8-C: Latón niquelado
YSR-12-12-C, YSR-16-20-C,
YSR-20-25-C: Acero cincado
Sin cobre ni PTFE ni silicona
Referencias
Para diámetro Incluye amortiguadores Nº de
artículo
Tipo
[mm]
10 YSR-8-8-C 116246 SLE-10-YSR-C
16 YSR-8-8-C 116247 SLE-16-YSR-C
20, 25 YSR-12-12-C 116248 SLE-20/25-YSR-C
32 YSR-16-20-C 116249 SLE-32-YSR-C
40 YSR-16-20-C 116250 SLE-40-YSR-C
50 YSR-20-25-C 118698 SLE-50-YSR-C
Conjunto amortiguador
SLZ-…-KF-A, ajustable
(código del pedido: YV, YH)
Material: